
Uchwała Nr 2612/246/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30

grudnia 2005 r.

Data opublikowania: 30.12.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-12-30

Numer

uchwały
2612/246/05

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca niektóre uchwały przeznaczające środki na realizację projektów współfinansowanych w ramach

Priorytetu 3 „Pomoc Techniczna” Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się co następuje:

§ 1.

1) W uchwale Nr 577/179/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 kwietnia 2005 r. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Środki na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na

rok 2005, przyjętym uchwałą Nr 158/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 roku w sprawie

budżetu Województwa Mazowieckiego na 2005 rok - ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 8, poz. 231) w dziale 010

rozdział 01036 § 4308 i § 4309 i pochodzą w całości z dotacji budżetu państwa.”;

2) w uchwale Nr 1150/201/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 czerwca 2005 r. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Środki na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na

rok 2005, przyjętym uchwałą Nr 158/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 roku w sprawie

budżetu Województwa Mazowieckiego na 2005 rok - ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 8, poz. 231) w dziale 010

rozdział 01036 § 4308 (15.750 zł), § 4309 (5.250 zł), § 4178 (1.875 zł), § 4179 (625 zł).”;

3) w uchwale Nr 1151/201/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 czerwca 2005 r. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Środki na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na

rok 2005, przyjętym uchwałą Nr 158/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 roku w sprawie

budżetu Województwa Mazowieckiego na 2005 rok - ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 8, poz. 231) w dziale 010

rozdział 01036 § 4308 (5.625 zł), § 4309 (1.875 zł), § 4178 (1.500 zł), § 4179 (500 zł).”;

4) w uchwale Nr 1152/201/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 czerwca 2005 r. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Środki na realizację zadania, o którym

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


